

YAYASAN PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

FAKULTAS: 1, ILMU KESEHATAN; 2, ILMU PENDIDIKAN; 3, TEKNIK; 4, HUKUM; 5, EKONOMI DAN BISNIS; 6, ILMU-ILMU HAYATI

Alamat: Jl. Tuanku Tambusai No. 23 Bangkinang-Kampar-Riau Telp. 081318787713, 085263513813 Website: http://universitaspahlawan.ac.id; e-mail:info@universitaspahlawan.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI NOMOR: 27·/KPTS/YPTT/KP/II/ 2022

TENTANG

PENUNJUKAN/ PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GENAP FAKULTAS ILMU-ILMU HAYATI UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI TAHUN AKADEMIK 2021/ 2022

REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Menimbang

- : a. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran semester genap Program Studi S 1 Petrnakan dan S1 Biologi Fakultas Ilmu-ilmu Hayati Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun Akademik 2021/2022:
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Mengingat

- Undang-undang No. 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana yang telah diubah dengan Undang-undang No 28 Tahun 2004 tentang Yayasan;
- Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 4. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 5. Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 139 Tahun 2014 tentang Pedoman Statuta dan Organisasi Perguruan Tinggi.
- 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No.97/KPT/I/2017 tanggal 20 Januari 2017 tentang Izin Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;
- Akte Notaris H. M Dahad Umar, SH No. 26 tanggal 15 November 2007 Jo No. 29 tanggal 22 Februari 2008;
- Keputusan YPTT Riau No. 01/KPTS/YPTT/2007 tentang Peraturan TataTertib Ketenagakerjaan (Pekerja, Karyawan, Dosen) di lingkungan Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menunjuk/mengangkat Dosen Mengajar Semester Genap Prodi S1

Peternakan dan S1 Biologi Fakultas Ilmu-ilmu Hayati Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun Akademik 2021/2022

sebagaimana tersebut dalam lampiran 1 dan 2 Keputusan ini;

Kedua :

Nama-nama sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini, dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas-tugas yang dibebankan dan bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Ilmu-

ilmu Hayati Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Ketiga

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkan Surat Keputusan ini

akan dibebankan kepada kas Universitas Pahlawan Tuanku

Tambusai;

Keempat

Keputusan ini berlaku untuk semester genap Tahun Akademik 2021/2022, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, akan diadakan perbaikan dan

perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Bangkinang

Pada Tanggal

: 21 Februari 2021

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Rektor.

9

Prof. Dr. Amir Luthfi

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Ketua Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai

2. Fakultas Ilmu-ilmu Hayati Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

3. Bendahara Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

LAMPIRAN 1 KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN

NOMOR: 27 /KPTS/UPTT/KP/II/2022

TANGGAL: 21 FEBRUARI 2022

PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GENAP PRODI S1 PETERNAKAN FAKULTAS ILMU-ILMU HAYATI UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI TAHUN AKADEMIK 2021/ 2022

Semester II

NO	SKS	MATA KULIAH	NAMA DOSEN
1	2	Kewarganegaraan	Riyan Prayudi Saputra, MH
2	3	Biokimia Peternakan	Maulina Novita, S.Pt., M.Si Dedi Ramdani, S.Pt., M.Si
3	3	Statistik	Zulfah, M.Pd
4	2	Sosiologi Pedesaan	Awari Susanti, M.Si
5	3	Mikrobiologi Peternakan	Maulina Novita, S.Pt., M.Si Putri Zulia Jati, M.Pt
6	3	Anatomi dan Fisiologi Ternak	M. Zaki, S.Pt., M.Si
7	3	Genetika	M. Zaki, S.Pt., M.Si
8	3	Manajemen Agribisnis	Rahmat Hidayat, S.Pt., M.P
	22		

Semester IV

NO	SKS	MATA KULIAH	NAMA DOSEN
1	3	Nutrisi Ternak Ruminansia	Maulina Novita, S.Pt., M.Si
2	3	Penyuluhan dan Komunikasi Peternakan	Dedi Ramdani, S.Pt., M.Si
-			Awari Susanti, M.Si
3	3	Reproduksi Ternak	M. Zaki, S.Pt., M.Si
4	3	Teknologi Hasil Ternak	Putri Zulia Jati, M.Pt
			Rahmat Hidayat, S.Pt., M.P
5	3	Nutrisi Ternak Non Ruminansia	Putri Zulia Jati, M.Pt
			Dedi Ramdani, S.Pt., M.Si
6	3	Manajemen Kesehatan dan Kesejahteraan	Umul Habiyah, S.Pt., M.Si
0		Ternak	Offici Habiyan, O.I c., W.O.
7	3	Teknologi Pengolahan Pakan	Maulina Novita, S.Pt., M.Si
8	3	Pengolahan Limbah Peternakan	Putri Zulia Jati, M.Pt
			Awari Susanti, M.Si
	24		

Semester VI

NO	SKS	MATA KULIAH	NAMA DOSEN		
1 2 Kebijaksanaan dan Undang-Undang Peternakan			Putri Zulia Jati, M.Pt		
2	3	Pengendalian Mutu Ternak	Umul Habiyah, S.Pt., M.Si		
			Awari Susanti, M.Si		
3	3 Pangan dan Gizi Hasil Ternak		Maulina Novita, S.Pt., M.Si		
4	2 Perencanaan Pembangunan Peternakan		M. Zaki, S.Pt., M.Si		
5	3	Abatoir dan Teknik Pemotongan Ternak	M. Zaki, S.Pt., M.Si		
	13				

Rektor,

HLAWA Prof. Dr. Amir Luthfi

LAMPIRAN 2 KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

NOMOR

: 27 /KPTS/UPTT/KP/II/2022

TANGGAL

: 21 FEBRUARI 2022

PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GENAP PROGRAM STUDI S1 BIOLOGI UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI TAHUN AKADEMIK 2021/ 2022

SEMESTER II

NO	MATA KULIAH	SKS	T	P	NAMA DOSEN PENGAJAR
1	Kewarganegaraan	2	2	0	Rijalul Fikri, SH, MH
2	Kewirausahaan	2	1	1	Efti Novita Sari, S.Pd., MM
3	Fisika Dasar	3	2	1	Khairiati Rawzis, M.Pd
4	Ekologi	3	2	1	Delfi Trisnawati, S,Pd., M.Si., Andi Saputra, S.Si, M.Si
5	Kimia Organik	3	2	1	Yusnira.M.Si
6	Struktur Perkembangan Hewan	3	2	1	Awari Susanti,S.Si.,M.Si., Febri Ayu, M.Si., Dr.Syamsul Bahri,M.Si
7	Struktur Perkembangan Tumbuhan	3	2	1	Vebrita Sari, M.Si., Awari Susanti,S.Si.,M.Si
	TOTAL SKS	19	13	6	

niversita Pahlawan Tuanku Tambusai Rektor,

UNIVERSITA TOF Dr. Amir Luthfi